UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:          /TB-SGTVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hà Tĩnh, ngày     tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Chuyển kỳ sát hạch lái xe cơ giới đường bộ

               Kính gửi:

- Trường Cao đẳng công nghệ Hà Tĩnh;

- Trung tâm GDNN Hà An;

- Trung tâm GDNN-GDTX Đức Thọ.

Theo lịch công khai địa điểm, thời gian tổ chức các kỳ sát hạch lái xe ô tô,

mô tô tháng 5 năm 2024 trên trang thông tin điện tử của Sở Giao thông vận tải Hà

Tĩnh thì ngày 13,14,15/5/2024 có kỳ sát hạch lái xe của Trường Cao đẳng công

nghệ Hà Tĩnh, Trung tâm GDNN Hà An, Trung tâm GDNN-GDTX Đức Thọ.

Tuy nhiên, ngày 03/5/2024, Cục Đường bộ Việt Nam có Giấy mời số

115/GM-CĐBVN về việc tổ chức Hội nghị hướng dẫn triển khai văn bản quy

phạm pháp luật lĩnh vực Vận tải, phương tiện và Người lái vào ngày 14/5/2024 tại

tỉnh Quảng Nam. Theo đó, Sở hoán đổi ngày sát hạch mô tô của Trường Cao đẳng

công nghệ từ chiều ngày 13/5/2024 sang sáng ngày 17/5/2024; ngày sát hạch ô tô

của Trường Cao đẳng công nghệ và Trung tâm GDNN Hà An từ ngày 14/5/2024

sang ngày 21/5/2024; ngày sát hạch mô tô của Trung tâm GDNN-GDTX Đức Thọ

từ chiều ngày 15/4/2024 sang chiều ngày 17/5/2024.

 Sở Giao thông Vận tải Hà Tĩnh thông báo để các tổ chức, cá nhân liên quan

biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Cục Đường bộ Việt Nam (báo cáo);

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Văn phòng Sở( đăng tải lên Website);

- Thanh tra Sở;

- Các đơn vị đào tạo lái xe (để biết);

- Lưu: VT, QLVT.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Trung

		trungpv.sgt@hatinh.gov.vn
	2024-05-06T15:07:27+0700

		2024-05-06T16:14:59+0700

		2024-05-06T16:15:14+0700

		sogiaothong@hatinh.gov.vn
	2024-05-06T16:15:45+0700